EXPLANATIO

QUID sequatur, nempe coitus, & procreatio. **PRINCEPS** auctor Epicuræ. **Si non sit bipes?** cuiusmodi est humana forma. **DVRVM** quod offendit aures Romanorum. **VSV** consuetudine loquendi. **QVAECVMQ.** est, cuiuscumque qualitatis sit. **QVID mundum?** Argumentum a pari, ut mundum beatum non uidisti, sic ne innumerabiles mundos uidisti, neque igitur peccas innumerabiles mundos adstruendo, ac si beatitatem mundo attribuas. **RATIO docuit** subaudi, inquit. **RATIO non docebit** Hoc, inquit, magis est rationi congruum, ut a diuina natura uincamur, non solum rationis praestantia, sed etiam corpore. **CVR igitur** ex negatione principalis partis, uirtute sumus dijs inferiores, igitur forma non sumus pares. **AN quidquam?** Puerile, inquit, est non putare aliquid esse, quod non uideris. **AN quidquam?** Absurdum est, ea, quae non uideris, omnia negare. **IPSA uero** Differentia inter similitudinem, & mores. **VRG EAM** stimulem, uexem, & taxando uellicem. **CVRIOSISSIMI** diligentissimi. **AD rem** subaudi quam uultis confirmandam, nempe similitudine corporis ostendi naturae, ac morum similitudinem. **VASTIOR** membrofior. **SIMILLIMIS formis** quales sunt geminorum figurae. **Et moribus** scilicet simillimis, dispar effigies corporis. **GENVS hoc argumenti** gradationem talem, qua es usus ad id probandum, quod intendebas. **QVO serpat.** ad quem finem tendat. **SVMEBAS,** enunciabas tamquam uerum, & cedendum. **OMNIBVS his** quae alius potest sumere, & maxime de corpore mortali, & homine. **OBSTITIS** repugnans, quoniam in deum talia non cadunt. **VNA forma** hominis scilicet. **CONSIDERARE,** prudenter perspiculare. **SED quasi sortiri** Notatur iterum imprudentia, & inconstantia Epicuri. **Sortiri:** sorte uenari. **NON modo** Repetitio argumenti ab inutili. **SUPERVACANEVM sit,** superfluum sit. **VSYM** utilitatem aliquam. **OBSTARE,** nocere. **SPECIEM,** figuram. **VSYM** actum ipsum utendi. **REDYNDAT,** superfluit. **FEMINIBVS,** membris genitalibus. **DOMICILIA uitae.** in quibus uita inhabitat, unde uitalia membra appellantur. **ORIS quidem habitus** id est, figura. **At eos uituperabas** Confert argumentum effectis

effectis dei cum Epicuri praehotionibus. **INSIGNIA** & splendores, ornamenta. **MATVRITATES**, & comple-
 menta. **VICISSITVDINES** & alternationes. **SVPICATI** & quadam opinione cognoscentes. **NATVRAM**, &
 uim generationi insitam. **REGRET** & consilio. **GVBERNARET** & reipsa. **QVID sequantur**, & quid uellent
 assequi, nempe in rebus creatis, & ratum ordinem seruantibus, esse creatorem, & rectorem.